

# MURERMESTER JØRGEN BO ApS

Ørevadsvej 34  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2017

Anders Kronborg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>    | MURERMESTER JØRGEN BO ApS<br>Ørevadsvej 34<br>2400 København NV<br><br>Telefonnummer: 38282025<br>e-mailadresse: gina@pc.dk<br><br>CVR-nr: 30207637<br>Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea A/S<br><br>DK Danmark  |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udfører murerarbejde og andet beslægtet virksomhed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrencevilkår har selskabets ledelse med henvisning til årsregnskabslovens §32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 288.096,- som ikke er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med kr. 128.105,-.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|   | Note | 2016<br>kr.     | 2015<br>kr.      |
|---|------|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>920.587</b>  | <b>1.183.342</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -1.208.059      | -1.097.363       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-287.472</b> | <b>85.979</b>    |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -624            | -910             |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-288.096</b> | <b>85.069</b>    |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-288.096</b> | <b>85.069</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                 |                  |
| Overført resultat .....                       |      | -288.096        | 85.069           |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-288.096</b> | <b>85.069</b>    |



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 1.250          | 1.250          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>1.250</b>   | <b>1.250</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>1.250</b>   | <b>1.250</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 155.724        | 83.588         |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 8.000          | 22.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>163.724</b> | <b>105.588</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | -50.506        | 236.901        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>113.218</b> | <b>342.489</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>114.468</b> | <b>343.739</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2016<br>kr.     | 2015<br>kr.    |
|--|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000         | 125.000        |
| Andre reserver .....   |      | 34.991          | -50.078        |
| Overført resultat .....  |      | -288.096        | 85.069         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-128.105</b> | <b>159.991</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 18.658          | 4.328          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 182.707         | 125.220        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 41.208          | 54.200         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>242.573</b>  | <b>183.748</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>242.573</b>  | <b>183.748</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>114.468</b>  | <b>343.739</b> |